Форма 4
Министерство образования и науки Кыргызской Республики

Нарынский государственный университет имени С.Нааматова
«Утверждаю»
Ректор Нары нс кого
государственного университета,
доктор пед.н.^профессор

' ^>-Сияев Т.М.
« 17  » __ 2019 г.

ПРОТОКОЛ № / S '
Заседания экзаменационной комиссии от « » iaj-ГКЛ 2019 г.
Состав комиссии: : Караева З.К. - доктор филологических наук (10.02.20),

профессор МУК, председатель комиссии, члены: Чоробаева Н.А.- кандидат
филологических наук (10.02.20), и. о. профессора, проректор по учебной работе
НГУ, Айдаралиева. А.С,- кандидат филологических наук (10.02.20), и.о.доцента,
Турдугулова К.М.- кандидат педагогических наук (12.00.02), зав. отделом
аспирантуры НГУ.

утвержден приказом по НГУ № рнн/а /уот J 2 , Q G . 2019 г.
СЛУШАЛИ:

Прием кандидатского экзамена по ам п  ,лш л ел со аттс/__S t.^ rn d j

от у ш  к  (9 ■& а Ч (Л &Ш&.
(наименование дисциплины)

о) а  г/) 0 $  и л  а ____________
(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы:
/ .  U n k n O f A n  h . х i  , .ft.е л .d  - i r o w ф,£а tp_

.,-ЦпМ f p c u n  iolpAi i n  О rot £ л  t~KY\UL__ Н̂олПлП oL
____h'lM M __ 2 .

___m a i n ___ojpJ j ni  Li O n ___Q fL ^ e n M o l .________________ _______________________________________________
я фТ'/ОИх О. О т  " fsb ,g /77 g  r n  tOtJ S

o f& u n .u t r u  A
i n  ou<r~

Постановили: считать, что О смм им  S __ & L M L
и ПЛ V к , л - * , л иП’ /ОСдал (а) кандидатский экзамен по и щм a слч о и лм  Ог^сл м и

_________________   с оценкой ( X О к о  (М-0 ) 47 ^

Председатель комиссии:

Члены: , >

\Ч \\

_____________ ____ ~ Р ?  ИХAS.. Утг. л/.. .LSI-----•, r>J..z
'И- Oh Do) <9! e S A .-A .
- f)ufjnka*AU£-& &  kA . C ■
. (i ик.Ои'ШЛ OvOi AfC > M .(Jl J j  J

с указанием ученой степени и ученого звания

1 НМУнун ивдмар ввяумукуи башчысы L ̂ зчдяьиик отъезд хздр&е
f бабеша Я 51